
Besluit inzake Stimuleringsregeling Afkoppelen Hemelwater Roermond 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond;

gelet op artikel 5, eerste en tweede lid en artikel 13, eerste lid, van de Stimuleringsregeling Afkoppelen

Hemelwater Roermond 2019;

besluit:

1. Dat de Stimuleringsregeling Afkoppelen Hemelwater Roermond 2019 met ingang van 1 dag na

bekendmaking in het Gemeenteblad in werking treedt.

2. Het maximum subsidiebedrag per vierkante meter, genoemd in artikel 5, eerste lid, van de

Stimuleringsregeling Afkoppelen Hemelwater Roermond 2019, vast te stellen op € 7,50.

3. Het maximum subsidiebedrag per vierkante meter en het maximum totaalbedrag, genoemd in

artikel 5, tweede lid, van de Stimuleringsregeling Afkoppelen Hemelwater Roermond 2019, vast

te stellen op respectievelijk € 7,50 en € 25.000,-.

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking daarvan in het Gemeenteblad.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 30 april 2019.

 

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De secretaris, mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts

De burgemeester, M.J.D. Donders – de Leest

Nr. 108747

GEMEENTEBLAD 7 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2019 nr. 108747 7 mei 20191


